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RV: RDO:05360400300220200084200 DTE: Afianza Fondos S.A.S DDO: Pedro Nel Gil
Blandon APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 29/09/2021 10:59
Para:  Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui <j02cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buenos días reenvío memorial radicado 2020-00842, para su conocimiento y fines pertinentes. 
 

Cordialmente, 




De: Envios & Presentaciones <enviosypresentaciones@staffjuridico.com.co>

Enviado: miércoles, 29 de septiembre de 2021 10:45

Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RDO:05360400300220200084200 DTE: Afianza Fondos S.A.S DDO: Pedro Nel Gil Blandon APORTE
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 

Cordial Saludo, 

DANIELA GALVIS CAÑAS,  de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de que obre
dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboración.

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO. 

ANEXO: 1


Atentamente, 

ABOGADO: DANIELA GALVIS CAÑAS
ENVÍOS Y PRESENTACIONES

ÁREA LOGÍSTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201

Calle 40a # 81 A-177 Medellín - Colom



JUEZ 2 CIVIL MUNICIPAL ITAGUI ANTIOQUIA 

E.S.D 

 

DEMANDANTE: AFIANZA FONDOS S.A.S 

DEMANDADO: PEDRO NEL GIL BLANDON 

RADICADO: 05360400300220200084200 

 

Ref.: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

DANIELA GALVIS CAñAS, identificado con cédula de ciudadanía que 

aparece al pie de mi correspondiente firma y obrando en condición de 

apoderado de la parte demandante, me permito allegar al proceso 

liquidación del crédito de conformidad con lo ordenado en el auto que 

ordena seguir adelante con la ejecución  

 

Del señor Juez, 

 

 

Atentamente 

 

 

 

 
DANIELA GALVIS CAñAS 

CC. No 1054995056 

T.P 286910 DEL CSJ 
Staff integral 

 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

12765 29-05-
2019

31-
05-
2019

19.34 28.91 0.0696 $24,007,165 $24,007,165 3 $50,135 $50,135 $0 $24,057,300

01-06-
2019

30-
06-
2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $24,007,165 30 $500,427 $550,562 $0 $24,557,727

01-07-
2019

31-
07-
2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $24,007,165 31 $516,633 $1,067,195 $0 $25,074,360

01-08-
2019

31-
08-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $24,007,165 31 $517,583 $1,584,778 $0 $25,591,943

01-09-
2019

30-
09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $24,007,165 30 $500,887 $2,085,665 $0 $26,092,830

01-10-
2019

31-
10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $24,007,165 31 $512,356 $2,598,021 $0 $26,605,186

01-11-
2019

30-
11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $24,007,165 30 $494,216 $3,092,236 $0 $27,099,401

01-12-
2019

31-
12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $24,007,165 31 $507,831 $3,600,067 $0 $27,607,232

01-01-
2020

31-
01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $24,007,165 31 $504,490 $4,104,557 $0 $28,111,722

01-02-
2020

29-
02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $24,007,165 29 $478,410 $4,582,967 $0 $28,590,132

01-03-
2020

31-
03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $24,007,165 31 $508,784 $5,091,752 $0 $29,098,917

01-04-
2020

30-
04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $24,007,165 30 $486,366 $5,578,118 $0 $29,585,283

01-05-
2020

31-
05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $24,007,165 31 $490,592 $6,068,710 $0 $30,075,875

Contraparte
Pedro Nel Gil Blandon|
3592443

Radicado
0536040030022020008420
0

Liquidando Hasta
28-09-2021

Capital

$24,007,165

Intereses

$13,528,451

Agencias en derecho

$1,449,000

Total

$37,535,616



17106

01-06-
2020

30-
06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $24,007,165 30 $473,137 $6,541,846 $0 $30,549,011

01-07-
2020

31-
07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $24,007,165 31 $488,908 $7,030,754 $0 $31,037,919

01-08-
2020

31-
08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $24,007,165 31 $492,995 $7,523,749 $0 $31,530,914

01-09-
2020

30-
09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $24,007,165 30 $478,486 $8,002,235 $0 $32,009,400

01-10-
2020

31-
10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $24,007,165 31 $488,186 $8,490,420 $0 $32,497,585

01-11-
2020

30-
11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $24,007,165 30 $466,605 $8,957,026 $0 $32,964,191

01-12-
2020

31-
12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $24,007,165 31 $472,964 $9,429,989 $0 $33,437,154

01-01-
2021

31-
01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $24,007,165 31 $469,566 $9,899,555 $0 $33,906,720

01-02-
2021

28-
02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $24,007,165 28 $428,945 $10,328,500 $0 $34,335,665

01-03-
2021

31-
03-
2021

17.41 26.02 0.0634 $0 $24,007,165 31 $471,751 $10,800,250 $0 $34,807,415

01-04-
2021

30-
04-
2021

17.31 25.87 0.0631 $0 $24,007,165 30 $454,183 $11,254,433 $0 $35,261,598

01-05-
2021

31-
05-
2021

17.22 25.73 0.0628 $0 $24,007,165 31 $467,135 $11,721,568 $0 $35,728,733

01-06-
2021

30-
06-
2021

17.21 25.72 0.0627 $0 $24,007,165 30 $451,831 $12,173,399 $0 $36,180,564

01-07-
2021

31-
07-
2021

17.18 25.67 0.0626 $0 $24,007,165 31 $466,162 $12,639,561 $0 $36,646,726

01-08-
2021

31-
08-
2021

17.24 25.76 0.0628 $0 $24,007,165 31 $467,621 $13,107,182 $0 $37,114,347

01-09-
2021

28-
09-
2021

17.19 25.69 0.0627 $0 $24,007,165 28 $421,269 $13,528,451 $0 $37,535,616
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